
ZARZĄDZENIE NR 6/2023 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 222  ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. b; § 11 pkt 1  uchwały  Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie Nr LVI/350/22 z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy na rok 2023  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan dochodów po zmianach: 62.396.133,99 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 32.146.662,99 zł, 
2. Dochody majątkowe  30.249.471,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 76.531.656,99 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 30.016.988,99 zł, 
2. Wydatki majątkowe 46.514.668,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

Sylwia Łaźniewska 

 

Id: 65CE02A1-16F2-46A6-B128-DB26933CB5B5. Podpisany Strona 1 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 6/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 12.01.2023 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 386 738,00 45,99 1 386 783,99

75011 Urzędy wojewódzkie 58 738,00 45,99 58 783,99

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 45,99 45,99

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 45,99 45,99

Razem: 62 396 088,00 45,99 62 396 133,99

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 65CE02A1-16F2-46A6-B128-DB26933CB5B5. Podpisany Strona 2 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 6/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 12.01.2023 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 814 516,00 0,00 7 814 516,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 734 516,00 0,00 7 734 516,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 776,00 0,14 706 776,14

Przebudowa nawierzchni dróg gminnych w m. Sarbinowo,
gm. Dobiegniew

706 776,00 0,14 706 776,14

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 984,00 -0,14 403 983,86

Przebudowa nawierzchni dróg gminnych w m. Sarbinowo,
gm. Dobiegniew

403 984,00 -0,14 403 983,86

700 Gospodarka mieszkaniowa 195 000,00 0,00 195 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 135 000,00 0,00 135 000,00

4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00

 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -1 000,00 49 000,00

 50 000,00 -1 000,00 49 000,00

750 Administracja publiczna 6 995 394,00 645,99 6 996 039,99

75011 Urzędy wojewódzkie 290 615,00 45,99 290 660,99

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 45,99 45,99

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 45,99 45,99

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 295 719,00 -40 000,00 5 255 719,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 258 066,00 -8 000,00 250 066,00

 258 066,00 -8 000,00 250 066,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 8 000,00 8 000,00

 0,00 8 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 384 000,00 -40 000,00 344 000,00

 384 000,00 -40 000,00 344 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 48 500,00 600,00 49 100,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 600,00 600,00

 0,00 600,00 600,00

75095 Pozostała działalność 412 560,00 40 000,00 452 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 10 000,00 46 000,00

 36 000,00 10 000,00 46 000,00

4220 Zakup środków żywności 26 000,00 10 000,00 36 000,00

 26 000,00 10 000,00 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 20 000,00 31 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 65CE02A1-16F2-46A6-B128-DB26933CB5B5. Podpisany Strona 3 z 4



 11 000,00 20 000,00 31 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 577 900,00 0,00 2 577 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 3 500,00 33 500,00

 30 000,00 3 500,00 33 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -3 500,00 41 500,00

 45 000,00 -3 500,00 41 500,00

75414 Obrona cywilna 20 500,00 0,00 20 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 3 000,00 9 000,00

 6 000,00 3 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -3 000,00 10 000,00

 13 000,00 -3 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 276 130,00 -1 200,00 274 930,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 276 130,00 -1 200,00 274 930,00

4810 Rezerwy 276 130,00 -1 200,00 274 930,00

REZERWA OGÓLNA 202 130,00 -1 200,00 200 930,00

801 Oświata i wychowanie 9 123 892,00 0,00 9 123 892,00

80107 Świetlice szkolne 296 530,00 0,00 296 530,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

6 692,00 -6 692,00 0,00

 6 692,00 -6 692,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 6 692,00 6 692,00

 0,00 6 692,00 6 692,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 600,00 600,00

85395 Pozostała działalność 0,00 600,00 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 600,00 600,00

 0,00 600,00 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 597 573,00 0,00 37 597 573,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 984 935,00 0,00 984 935,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00

program "Czyste powietrze" 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 658,00 -500,00 6 158,00

program "Czyste powietrze" 6 658,00 -500,00 6 158,00

90013 Schroniska dla zwierząt 200 000,00 0,00 200 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00

 3 000,00 -3 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 3 000,00 3 000,00

 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 76 531 611,00 45,99 76 531 656,99

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 65CE02A1-16F2-46A6-B128-DB26933CB5B5. Podpisany Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-12T00:00:00+0100
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




